
Smlouva o dílo 

I. 
Smluvní strany 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
organizační složka státu 

zastoupený: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále j en objednatel 

a 

Petr Brázda 

zastoupený: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen zhotovitel 

doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 
Palackého nám. 4, 128 O I Praha 2 - Nové Město 
00023833 
CZ00023833 

Petr Brázda 
Nová 1, 69002 Břeclav 
61414301 
CZ7004154069 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy o dílo (dále též jen 
"smlouva") jsou platné. Smluvní strany 
se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je na základě veřejné zakázky malého rozsahu .. T004118V/0001 1018 
Dotisk klasifikací MK L I O a T ·M·' na základě předan)rcb podkladů a Technické 
specifikace - viz pi·íloha č.l smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo řádně a včas odebrat, převzít a zaplatit kupní cenu. 



IV. 
Platební podmínky 

I. Zhotovitel se zavazuje účtovat - fakturovat objednateli cenu za vyrobené a dodané dílo 
daňovým dokladem, který bude obsahovat náležitosti podle zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka bude fakturována po dodání celého 
díla, datum zdanitelného plněni bude poslední den expedice předání celého díla podle dodacích 
listů. 

2. Na faktuře bude uvedena sjednaná cena dle čl. VI. smlouvy podle počtu dodaných 
výtisků a odpovídající objednanému provedeni. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu za výrobu díla ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře tj . 
splatnost faktury 30 kalendářních dnů od data vystaveni faktury. Objednatel provede platbu na 
účet, který je uveden na daňovém dokladu - faktuře. V případě prodlení se zaplacením ceny 
díla zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Zhotovitel se zavazuje doručit daňový doklad do sídla objednatele nejpozději do 3 dnů ode dne 
převzetí díla objednatelem. 

v. 
Termíny dodání 

I. Zhotovitel se zavazuje dodržet termín zhotovení do ................... 31. 1. 2019 při dodržení 
dodání kompletních tiskových podkladů do .. ....... ... .... .. . ... 30. ll. ?018 v tiskových J*if 
PDF souborech uložen)'ch na ftp server zhotovitele. V případě prodlení s dodáním díla zaplatí 
zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. 
Cena za dílo 

1. Smluvní strany se dohodly na cenách díla takto: 

cena celkem bez DPH: 
sazba DPH: 
výše DPH: 
cena celkem vč. DPH: 

229000 Kč 
10% 
22900 Kč 
251900 Kč 

2. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s výrobou díla a je včetně baleni do folie a 
dopravy do sídla objednatele. 

3. V ceně jsou také zahrnuty veškeré grafické práce potřebné pro výrobu tiskových desek a osvit 
CTP. 

VII. 



Záruka na zboží 

1. Objednatel je povinen prohlédnout dílo podle možností ihned při dodání a převzetí díla. Vady 
a množstevní rozdíly zjevné při dodání díla je objednatel povinen sdělit zhotoviteli při 
převzetí, na vady zjištěné později nebude brán zřetel. Zhotovitel je povinen vady odstranit a 
náhradní dodávku za chybějící nebo nekvalitní dílo dodat na vlastní náklady v dohodnutém 
termínu, nejpozději do 30 dnů od dodávky díla. 

2. Zhotovitel se zavázal garantovat objednateli kvalitu materiálu, druh materiálu, barevnost 
materiálu a kvalitu provedených grafických prací po celou dobu trvání této smlouvy. 

VIII. 
Kontaktní osoby 

1. Kontak.'iní osoby za zhotovitele jsou: 

2. Kontaktní osoby za objednatele jsou: 
ve věcech provozních-: 

3. Tyto kontaktní osoby však nejsou oprávněny bez písemného souhlasu statutárních zástupců 
smluvních stran provádět jakékoliv změny oproti znění této smlouvy a jejich příloh. 

IX. 
N a bytí vlastnického práva 

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu dnem dodání a převzetí díla. Tímto okamžikem 
přechází na objednatele nebezpečí škody na díle. 

X. 
Ostatní smluvní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat či rušit pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými 
smluvními stranami. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že logo (znak společnosti) objednatele (v jakémkoliv provedení) 
nebude zneužito, postoupeno třetí osobě vč. zboží, na kterém se toto logo nachází. Porušení 
tohoto ustanoveni se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedenich přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel 
jedno vyhotovení s platností originálu. 



4. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této Smlouvy vzniklé se 
nepoužijí tato ustanovení § 1793 až § 1795, § 1765 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními smlouvy a 
přijímají bezvýhradně obchodní podmínky zhotovitele, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv a slouží zároveň jako objednávka. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 -Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Cenová specifikace 

V Praze dne 2 O. 12. 2018 

doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitel 
Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

organizační složka státu 

Ústav zdravotnickýc~ informaci a staBstiky ČR 
Palackeho nám 4 

128 00 Praha 2, P.o." BOX 60 
(4) 

X 
Petr Brázda 
rraj itel 

V Hodoníně dne 8.11.2018 



Technické specifikace výroby publikací klasifikací, podzim 2018 (dotisk): 

1) Technické specifikace výroby publikace Tabelární část MKN-10 

Počet výtisků 1000 (náklad): 

Tisková předloha elektronická- PDF soubor formátu 1:1 (160 x 235 mm) 
černobílá 1/1 
počet stran 875 

Barevnost tisku 1/1 

Gramáž papíru: 

Vazba: 

70 g ofset, bílý 

V8a, tuhá, šitá, laminovaný potah 
barevnost jednostranného potisku knižních desek 1/0, modrá 
(Pantone 2925C), inverzní tisk, tj. v modré ploše bílé písmo 
předloha potisku (přední strana, hřbet, zadní strana) elektronická 
v PDF v měřítku 1:1 

Celkový rozměr publikace do 170x240 mm 

Balení výtisků max. po 3 ks do folie 



2) Technické specifikace výroby publikace Instrukční příručka MKN-10 

Počet výtisků: 250 (náklad) 

Tisková předloha: elektronická- PDF soubor, měřítko 1:1 (160 x 235 mm) 
černobílá 

Barevnost tisku: 

Gramáž papíru: 

Vazba: 

počet stran cca 224 

1/1 černá (černobílý oboustranný tisk) 

70 g ofset, bílý 

V8a, tuhá, šitá, laminovaný potah 
barevnost jednostranného potisku knižních desek 1/0, modrá 
(Pantone 2925C), inverzní tisk, tj. v modré ploše bílé písmo 
předloha potisku (předn í strana, hřbet, zadní strana) elektronická 
v PDF v měřítku 1:1 

Celkový rozměr publikace do 240x170 mm 

Balení výtisků : max. po 5 ks do folie 



3) Technické specifikace výroby publikace TNM klasifikace novotvarů, 8. verze 

Počet výtisků 

Tisková předloha 

Barevnost tisku 

Gramáž papíru: 

Vazba: 

1000 (náklad): 

elektronická - PDF soubor formátu A4, tisk na cca 80 % velikosti 
předlohy 

plnobarevná 2/2 
počet stran cca 284 

2/2 

70 g ofset, bílý 

vazba lepená V2 
obálka - lesklý bílý kartón 200-220 g, 

- laminovaná obálka 
barevnost jednostranného potisku knižních desek 1/0, (zelená 
Pantone 370C), "negativní" tisk, tj. v zelené ploše bílé písmo 
předloha potisku (přední strana, hřbet, zadní strana) elektronická 
v PDF v měřítku 1:1 

Celkový rozměr publikace 154x219 mm 

Balení výtisků max. po 1 O ks do folie 

X digitálně podepsáno 
Petr Brázda 
rrajitel 

8.11.2018 



Cenová specifikace: příloha č.2 

cena celkem bez DPH: 
sazba DPH: 
výše DPH: 
cena celkem vč. DPH: 

X digitá l ně podepsáno 
Petr Brázda 
rrejitel 

229000 Kč 
10% 
22900 Kč 
251900 Kč 

8.11.2018 




